APA  OVADO
Ii-r-- 	diecuasà

À)

,  a ,(-f

FREW 'I' Ir !

Estado do Rio de Janeiro
CÃMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO 1

Requerimento NO 0234, de 24 de Novembro de 1994

REQUER URGÊNCIA E DISCUSSÃO úNICA NAS COMISWES DE FINANÇAS,
ORÇAMENTO E ALIENAÇÃO; E REDAÇÃO FINAL, PARA O PROJETO DE LEI NO
044/94.

Exmg. Senhor Presidente da C2mara Municipal de Cabo Frio -

O Vereador que este subscreve, Presidente de
.Comissão, em conformidade com o Artigo 85 aline "b" do Regimento
Interno,REQUERaDouta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA
E DISCUSSÃO úNICA nas Comissges de Finanças, Orçamento e
Alienação e Redação Final, para o Projeto de Lei n2 044/94,
oriundo da Mensagem Executiva n2 020/94.

'n:onid fi,)?Ççs Pereira da unha
Vereador - Autor

u 5 T 1 F ICATIVA

A Mensagem n2 320/94, e anexo Projeto de Lei do
Poder Executivo Municipal, deixa bem claro a necessidade de
autorização legislativa para implementação 'de recursos 	às
Secretarias Municipais de Obras e Serviços Públicos e Saúde.

Assim, depende de tal autorização para poder .sanar
os compromissos assumidos.

SALA DAS 	.z.:3c. ,ES, 24 le Ne embro de 1994.

:arlos PerEira da Cunha
Vereador - Autor

Ref. a 24/11/94 	 ss